



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Aalborg Byg og Montage ApS

CVR-nr. 33 60 04 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2013.

Nicolai Rask
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Byg og Montage ApS
Mølleparkvej 21
9000 Aalborg

Telefon: 42410102

Hjemmeside: www.aa-bm.dk

CVR-nr.: 33 60 04 37

Stiftet: 19. april 2011

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Rask
Steffen Engelborg Hede

Revision

Nielsen & Christensen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nørresundby Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er tømrer- og snedkerbygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	654.742	310
1 Personaleomkostninger	-592.345	-32
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.550	-2
Resultat før finansielle poster	56.847	276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-887	1
Andre finansielle indtægter	242	0
2 Andre finansielle omkostninger	-251	0
Resultat før skat	55.951	277
3 Skat af årets resultat	-14.738	-69
Årets resultat	41.213	208
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	41.213	108
Disponeret i alt	41.213	208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.747	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.747</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.747</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.343	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48
Andre tilgodehavender	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>42.343</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger	<u>337.175</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.518</u>	<u>385</u>
Aktiver i alt	<u>399.265</u>	<u>410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80
6 Overført resultat	149.010	108
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>229.010</u>	<u>288</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.034	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.034</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.038	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.476	0
Selskabsskat	14.825	68
Anden gæld	101.882	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.221	121
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.221</u>	<u>121</u>
Passiver i alt	<u>399.265</u>	<u>410</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.733	32
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.612</u>	<u>0</u>
	<u>592.345</u>	<u>32</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>251</u>	<u>0</u>
	<u>251</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.825	68
Årets regulering af udskudt skat	<u>-87</u>	<u>1</u>
	<u>14.738</u>	<u>69</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2012		<u>27.752</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>27.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		2.455
Årets af- og nedskrivninger		<u>5.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>8.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>19.747</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	107.797	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.213</u>	<u>108</u>
	<u>149.010</u>	<u>108</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.034</u>	<u>1</u>
	<u>1.034</u>	<u>1</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.